Getrankekarte

Kaffee und Tee

Kaffee Fr. 4.50
Espresso Fr. 450
Cappuccino Fr. 5.20
Caffe macchiato Fr. 5.50
Kaffe fertig Fr. 6.50
Corretto Grappa Fr. 8.50
Tee Fr. 450
Ovomaltine Fr. 5.50
Schoggi Fr. 5.50
Mineral

Acqua Panna 0.50L Fr. 6.00
Arkina (ohne Kohlensdure) 0.33L Fr. 5.00
Passuger (mit Kohlenséure) 0.33L Fr. 5.00
Sprite / Fanta 0.33L Fr. 5.00
Coca-Cola 0.33L Fr. 5.00
Rivella 0.33L Fr. 5.00
Schweppes 0.20L Fr. 5.00
San Pellegrino 0.50L Fr. 6.00
Valser 1.00L Fr. 9.50
Offenausschank 2dl1 3dl 5dl
Coca-Cola Fr. 3.50 Fr. 450 Fr. 5.50
Sprite / Fanta Fr. 3.50 Fr. 450  Fr. 5.50
Henniez / Rivella Fr. 3.50 Fr. 450 Fr. 5.50

Eistee Fr. 3.50 Fr. 450 Fr. 5.50



Bier

Offen
Damen-Stange
Stange

Grosses

Flaschli

Schlossgold (alkoholfrei)

Hopfenperle

Schneider weisse

Apéritif
Cynar
Campari
Martini
Appenzeller
Pernod

Campari Orange

Spirituosen
Gin

Wodka
Ballantines
Jack Daniels
Chivas

Vol. 16%
Vol. 23%
Vol. 16,5%
Vol. 29
Vol. 40%
(Cynar mit Orangejus)

Vol. 37,5
Vol. 40%
Vol. 40%
Vol. 40%
Vol. 40%

2dl1
3dl
5dl

3dl
3.3d1
5dl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr
Fr

3.50
4.50
5.80

5.50
5.50
7.00

8.50
8.50
8.50
8.50
8.50

Fr. 9.50

8.50
8.50
9.50
. 10.50
. 10.50



Grappa Nardini
Grappa Barolo
Grappa Amarone
Williams
Calvados

Rémy Martin
Hennessy

La Vielle Praune
Amaretto

Bailey's

Vol. 40%
Vol. 40%
Vol. 40%
Vol. 43%
Vol. 40%
Vol. 40%
Vol. 40%
Vol. 40%
Vol. 28%
Vol. 28%

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

Fr.
Fr.

Fr

Fr.
Fr.
Fr.

Fr

Fr.
Fr.
Fr.

9.50
9.50
. 10.50
8.50
8.50
9.50
. 12.50
8.50
7.50
7.50



